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MuHHCTEPCTBO 3a KYJITYypa Ministria e Kulturés






	FORMULAR PËR PLAN FINANCIAR OPERATIV

PËR PËRDORIMIN E MJETEVE BUXHETORE PËR KO-FINANCIMIN E PROJEKTIT TË MBËSHTETUR NGA PROGRAMI EVROPA KREATIVE-NËNPROGRAMI KULTURA(2014-2020) SI PROJEKT ME INTERES KOMBËTAR NË KULTURË NË VITIN 2022

PËR INSTITUCIONE KOMBËTARE DHE PËRDORUES TË TJERË

 

	1.Përdoruesi:Titulli i insitucionit Nacional/Titulli i personit juridik 

	

	Adresa: 

	Telefoni: 

	Е-adresa: 

	Ueb faqa: 

	Emri dhe mbiemri i personit për kontakt ( për insitucionin Kombëtar/personi juridik): 



	2. Titulli i projektit (maqedonisht /anglisht)

	

	3. Veprimtaria    (shënohet me (Х))
	Ko-financimi i projekteve të mbështetura nga Programi Evropa Kreative-Nënprogrami Kultura (2014-2022) 

( )Projekt për bashkëpunim nga vëllim më i vogël dhe më i madh-koorganizator ose partner projekti 
( )Projekte me vëllim më të vogël ose më të madh- lider i projektit 
( ) Projekte për përkthime letrare 


	4. Buxheti i plotë i projektit sipas Grant-Marrëveshjes nga EASEA 

(të gjithë harxhimet e projektit të mbuluara me mjete nga EASEA,Ministria e Kulturës dhe nga burime tjera)
	Euro/denarë

	5. Mjetet e plota të siguruara për projektin e plotë (grant) nga EASEA 
	Euro /denarë 

	6 Pjesëmarrja financiare e plotë të partnerit të projektit nga RMV në projekt 
	Euro/denarë

	7.Mjetet e përgjithshme të miratuara nga Ministria e Kulturës  
	denarë

	8. Bashkëpunëtor (partnerët dhe lideri) në projekt 
	

	9.  Vendi(hapsira), qyteti,shteti i realizimit të projektit 
	10 Koha(periudha,data prej-deri) dhe kohëzgjatja e plitë (në muaj) të projektit 

	
	prej        deri        /  muaj

	11.Autor(ët) e projektit ( të shënohet emri dhe mbiemri dhe lloji i autorit)

	

	12. Bashkëpunëtor të tjerë të përfshirë në projekt ( të shënohet emri dhe mbiemri i llojit të bashkëpunëtorit)

	

	13 Plani narrativ i aktiviteteve të projektit të plotë 

	

	14 .Dinamika e realizimit të projektit për vitin aktual 2022 (sipas nevojës plotësoni tabelën në rreshta të rinj )

	Përshkrimi i veprimtarisë 
Dinamika e realizimit të veprimtarisë
Burimet e mjeteve
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11
12


	15.Plan financiar dhe dinamika e harxhimeve që mbulohen me mjetet e miratuara nga Ministria e Kulturës për vitin aktual 2022
Specifikimi i harxhimeve të projektit (detyrimisht të shprehura në denarë)

	nr.
	Përshkrim i harxhimit në përputhje me qëllimet në Marrëveshje  (harxhimet e udhëtimit/transportit, harxhimet ditore, harxhimet për akomodim, shpenzimet organizative, printimi, etj.; nëse është e nevojshme plotësoni tabelën me rreshta të rinj) 
	Shuma        (harxhimet e plota)

	 1
	
	

	 2
	
	

	 3
	
	

	 4
	
	

	 5
	
	

	 6
	
	

	 7
	
	

	 8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	15.1. Harxhimet e plota që do të mbulohen me mjete të fituara nga Ministria e Kulturës (shuma e të gjithë harxhimeve në specifikim nën pikën 15. Detyrimisht të shprehura në denarë)
	


	Data:


	Përdoruesi (emri dhe mbiemri i personit përgjegjës):



	         Nënshkrim dhe vulë
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